ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Bốc thăm đề thi kết thúc Môn học/Mô đun

Hôm nay, vào lúc………., ngày….. tháng …. năm 20…
Tại Phòng Đảm bảo chất lượng – Khảo thí, chúng tôi gồm có:
1. 	 - Trưởng phòng Đảm bảo chất lượng – Khảo thí;
[bookmark: _Hlk183871847]2.	 - Nhân viên phụ trách;
   3. 	 - Nhân viên phụ trách.
Căn cứ Kế hoạch thi kết thúc Môn học/Mô đun (của các Khoa), Phòng Đảm bảo chất lượng – Khảo thí đã bốc thăm đề thi kết thúc Môn học/Mô đun, kết quả như sau:
	Stt
	Tên Môn học/Mô đun
	Mã lớp
	Mã đề
thi lần 1
	Mã đề
thi lần 2
	Ghi chú

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	…

Căn cứ vào kết quả bốc thăm đề thi ở trên, nhân viên phụ trách khảo thí của phòng Đảm bảo chất lượng - Khảo thí sao in đề và bàn giao đề thi cho cán bộ coi thi để tổ chức thi theo kế hoạch. Biên bản kết thúc lúc……..ngày …… .
Các thành viên cùng ký tên./.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………….
	NHÂN VIÊN PHỤ TRÁCH
(Ký và ghi rõ họ tên)

1. ………… : ………….
2. ………… : ………….

	BM 12/QC-ĐT/KTM_L1
	Phiên bản: 1.0
	Ngày ban hành: …/…/20…
	Trang: 1/2